
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 tohoto 

dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr 

dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: „Oblastní spolek Českého červeného kříže Blansko – Pořízení 
vozidel pro poskytování sociálních služeb – Část 1 – Osobní 
auto na alternativní paliva“ 

Zadavatel zakázky:  Oblastní spolek Českého červeného kříže Blansko  
Sídlo:     Sadová 149/2, 678 01 Blansko  
IČO:    00426288  

Zastoupen:   Ivou Horákovou, předsedkyní oblastní výkonné rady  
Veřejná zakázka   

podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 

Veřejné zakázka dle 

předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 

02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma: CanoCar, s.r.o. 

Sídlo: Brno - Komín, Štursova 580/47, PSČ 61600 

IČO:     60710641 

    

 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Zpráva o hodnocení nabídek a rozhodnutí zadavatele tvoří přílohu tohoto oznámení. 
 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

· Čestným prohlášením o splnění všech kvalifikačních předpokladů ze dne 14. 3. 2024 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 



 

  

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. 
a) 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti předložením dokladu o 
oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídající předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. K prokázání 
způsobilosti dle tohoto písmene 
dodavatel předloží živnostenské 
oprávnění k předmětu podnikání 
„Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona“. 

 

Čestným prohlášením o splnění 
všech kvalifikačních 

předpokladů ze dne 14. 3. 2024 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 

 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 

V Brně 

 

 

                                        Deregio Tender, s.r.o.  

     Ing. Jan Ševčík                                         

     Zástupce zadavatele                 



 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název!veøejné!zakázky:! �Oblastní spolek Českého červeného kříže Blansko – Pořízení 
vozidel pro poskytování sociálních služeb – Část 1 – Osobní 
auto na alternativní paliva“!

Zadavatel!zakázky:! ! Oblastní spolek Českého červeného kříže Blansko !
Sídlo:!! ! ! ! Sadová!149/2,!678!01!Blansko!!
IÈO:! ! ! ! 00426288!!

Zastoupen:! ! ! Ivou!Horákovou,!pøedsedkyní!oblastní!výkonné!rady!!
Veøejná!zakázka!! !

podle!pøedmìtu:! veøejná!zakázka!na!dodávky!
Veøejné!zakázka!dle!
pøedpokládané!hodnoty:! podlimitní!veøejná!zakázka!na!dodávky!
Druh!zadávacího!øízení:! podlimitní! veøejná! zakázka! na! dodávky! zadávaná! ve!

zjednodu�eném!podlimitním! øízení! dle! §! 53! zákona! è.! 134/2016!
Sb.! o! zadávání! veøejných! zakázek,! ve! znìní! pozdìj�ích! pøedpisù!
(dále!jen!�zákon�)!

Zástupce!zadavatele!!
dle!§!43!zákona:!! Deregio! Tender,! s.r.o.! Vinièní! 2270/160,! 615! 00! Brno,! IÈO:!

02122855,! Korespondenèní! adresa:! Starobrnìnská! 20,! 602! 00!
Brno!

!

!

V!rámci!zadávacího!øízení!na!veøejnou!zakázku!s!názvem!�Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Blansko – Pořízení vozidel pro poskytování sociálních služeb – Část 1 – Osobní auto 
na alternativní paliva“ na!základì!výsledkù!posouzení!a!hodnocení!nabídek!vydává!zadavatel!

r o z h o d n u t í  

�e! nejvhodnìj�í! nabídkou! splòující! nejlépe! hodnotící! kritéria! pro! zadání! veøejné! zakázky! je!
nabídka!úèastníka:!

!

Obchodní firma:    CanoCar, s.r.o. 

Sídlo:!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! ! ! ! Brno - Komín, Štursova 580/47, PSČ 61600!
Právní!forma:!!!!!!! ! ! ! Spoleènost!s!ruèením!omezeným!
IÈ:!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! ! ! ! ! 60710641!

!

!

!

!

V!Blansku,!dne!25.!4.!2024!

!



 

!

!

!

!
�������������..!

Oblastní spolek Českého červeného kříže Blansko!
Jiøí!Kuèera,!øeditel!

!na!základì!plné!moci!



 

 

ZPRÁVA O DRUHÉM HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

 

Název!veøejné!zakázky:! �Oblastní spolek Českého červeného kříže Blansko – Pořízení 
vozidel pro poskytování sociálních služeb – Část 1 – Osobní 
auto na alternativní paliva“!

Zadavatel!zakázky:! ! Oblastní spolek Českého červeného kříže Blansko !
Sídlo:!! ! ! ! Sadová!149/2,!678!01!Blansko!!
IÈO:! ! ! ! 00426288!!

Zastoupen:! ! ! Ivou!Horákovou,!pøedsedkyní!oblastní!výkonné!rady!!
Veøejná!zakázka!! !

podle!pøedmìtu:! veøejná!zakázka!na!dodávky!
Veøejné!zakázka!dle!
pøedpokládané!hodnoty:! podlimitní!veøejná!zakázka!na!dodávky!
Druh!zadávacího!øízení:! podlimitní! veøejná! zakázka! na! dodávky! zadávaná! ve!

zjednodu�eném!podlimitním! øízení! dle! §! 53! zákona! è.! 134/2016!
Sb.! o! zadávání! veøejných! zakázek,! ve! znìní! pozdìj�ích! pøedpisù!
(dále!jen!�zákon�)!

Zástupce!zadavatele!!
dle!§!43!zákona:!! Deregio! Tender,! s.r.o.! Vinièní! 2270/160,! 615! 00! Brno,! IÈO:!

02122855,! Korespondenèní! adresa:! Starobrnìnská! 20,! 602! 00!
Brno!

!

!

2. Údaje o místě, datu a čase hodnocení  
 

Druhé!hodnocení!nabídek!probìhlo!dne!12.!4.!2024!v!8:00!hodin!v!sídle!zadavatele!na!adrese:!
Sadová!149/2,!678!01!Blansko.!
!

3. Seznam doručených nabídek 

 

Ve!lhùtì!po!podání!nabídek!byly!doruèeny!tyto!nabídky:!

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 

Datum 

podání 
nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

1!

C & K člen skupiny AUTO UH a.s., 
Vídeòská!373/114,!Pøízøenice,!619!00!
Brno!

46972609! 12.03.2024! 09:25:12!

2!
CanoCar, s.r.o., Brno!-!Komín,!�tursova!
580/47,!PSÈ!61600!

60710641! 14.03.2024! 18:28:35!

! 

4. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 

Datum 

podání 
nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

1!
CanoCar, s.r.o., Brno!-!Komín,!�tursova!
580/47,!PSÈ!61600!

60710641! 14.03.2024! 18:28:35!



 

 

Zadavatel!pøi!svém!prvním!hodnocení!nabídek!vybral!úèastníka!C & K člen skupiny AUTO UH 
a.s., Vídeňská 373/114, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 46972609,!která!byla!pro!zadavatele!
ekonomicky! nejvhodnìj�í.! Zadavatel! v�ak! u! úèastníka! C & K člen skupiny AUTO UH a.s., 
Vídeňská 373/114, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 46972609!ovìøil,!zda!má!v!souladu!s!§!48!
odst.!7!vydány!výluènì!zaknihované!akcie!a!zjistil,!�e!úèastník!má!vydány!pouze!akcie!na!jméno!
v!listinné!podobì.!Na!základì!toho!byl!úèastník!dne!12.!4.!2024!zadavatelem!vylouèen!v!souladu!
s!§!48!odst.!7!zákona.!

 
5. Popis hodnocení nabídek 

Základním!kritériem!pro!zadání!veøejné!zakázky!je!ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona.! Ekonomická! výhodnost! nabídek! bude! hodnocena! na! základì! jediného! kritéria! a! to!
podle! celkové nejnižší nabídkové ceny bez DPH.! Toto! kritérium! tak! bude!mít! v! hodnocení!
váhu!100!%.!!

Zadavatel!nebo!hodnotící!komise!stanoví!poøadí!jednotlivých!nabídek!tak,!�e!jako!nejúspì�nìj�í!
bude!stanovena!nabídka!s!nejni��í!nabídkovou!cenou!bez!DPH.!

Zadavatel! nebo! hodnotící! komise! neprovede! hodnocení! nabídek,! pokud! by! mìla! být!
hodnocena! nabídka! pouze! jednoho! dodavatele.! Pokud! je! v! zadávacím! øízení! jediný!
úèastník!zadávacího!øízení,!mù�e!být!zadavatelem!vybrán!bez!provedení!hodnocení.!

!

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Koneèné!poøadí!nabídek:!

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 

CanoCar, s.r.o. 984 710,70,- Kč 1.!

!

Zadavatel! jako! nejvhodnìj�í! nabídku! urèil! nabídku! úèastníka! CanoCar, s.r.o., Brno - Komín, 
Štursova 580/47, PSČ 61600, IČO: 60710641,! která! je! pro! zadavatele! ekonomicky!
nejvhodnìj�í,!v!pøípadì,!�e!splní!ve�keré!podmínky!zadávacího!øízení.!
!

!

6. Podpis hodnotící komise, která provedla hodnocení 
!

V!Blansku,!dne!12.!4.!2024!

!

!

!
�������������..!

Oblastní spolek Českého červeného kříže Blansko!
Jiøí!Kuèera,!øeditel!

!na!základì!plné!moci!


		2024-04-26T10:45:41+0200
	Ing. Jan Ševčík




